



Tlf.: 96 56 17 00  
hirtshals@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havnegade 18  
DK-9850 Hirtshals  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSSELSKABET ÅSTRUPVEJ 10 APS**

**ÅSTRUPVEJ 10, 9800 HJØRRING**

**ÅRSRAPPORT**

**30. MARTS - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. april 2019

---

Thomas Ellitsgaard Larsen

**CVR-NR. 39 48 15 61**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 30. marts - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Åstrupvej 10 ApS Åstrupvej 10 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 39 48 15 61 Stiftet: 30. marts 2018 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 30. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Buurgaard Jørgensen Thomas Ellitsgaard Larsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord A/S Østergade 8 9800 Hjørring

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverve, sælge, udleje og investere i ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Det er selskabets første driftsår. Årets resultat er som forventet pga opstart. År 2019 forventes at give et tilfredsstillende driftsoverskud.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 30. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>28.696</b>
Af- og nedskrivninger.....		-51.433
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-22.737</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-135.862
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-158.599</b>
Skat af årets resultat.....	2	31.042
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-127.557</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-127.557
<b>I ALT</b> .....		<b>-127.557</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.
Ejendommen.....		6.350.447
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>6.350.447</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.350.447</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		49.390
Udskudte skatteaktiver.....		17.994
Andre tilgodehavender.....		436.671
Tilgodehavende selskabsskat.....		13.048
Periodeafgrænsningsposter.....		69.577
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>586.680</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>192.057</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>778.737</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.129.184</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		822.443
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>872.443</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.907.307
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>2.907.307</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	157.309
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.359.040
Anden gæld.....		833.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.349.434</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.256.741</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.129.184</b>
<b>Eventualposter mv.....</b>	<b>6</b>	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....</b>	<b>7</b>	
<b>Medarbejderforhold.....</b>	<b>8</b>	

## NOTER

	2018 kr.	Note		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	49.038	1		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	86.824			
	<b>135.862</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-13.048	2		
Regulering af udskudt skat.....	-17.994			
	<b>-31.042</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				
	Ejendommen	3		
Tilgang.....	6.401.880			
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>6.401.880</b>			
Årets afskrivninger .....	51.433			
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>51.433</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>6.350.447</b>			
<b>Egenkapital</b>				
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission		
		Overført resultat		
		I alt		
Egenkapital 30. marts 2018.....	50.000	950.000	0	1.000.000
Overførsel til/fra andre poster.....		-950.000	950.000	
Forslag til resultatdisponering.....			-127.557	-127.557
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>822.443</b>	<b>872.443</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
		31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.064.616	157.309	2.273.384
		<b>3.064.616</b>	<b>157.309</b>	<b>2.273.384</b>

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b> Selskabet har afgivet kaution overfor søsterselskabs engagement med Spar Nord Bank A/S. Mellemværendet udgør 0 tkr. pr. 31. december 2018.	
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b> Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.  Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BE Holding Nord ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.	<b>7</b>
<b>Medarbejderforhold</b> Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1	<b>8</b>
